
2024-07-22 13:13:19, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/swiatowy-tydzien-przedsiebiorczosci-w-malopolsce-2/

Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Małopolsce
Podmioty, firmy oraz instytucje, mogą już teraz włączyć się  organizację wydarzeń realizowanych w Małopolsce
w ramach 13. Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 2020, która odbędzie się w dniach 16-22 listopada tego
roku.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego – Departament Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki, jako Koordynator
Światowego Tygodnia  Przedsiębiorczości  (ŚTP)  w Małopolsce  2020,  zaprasza  do  współpracy  podmioty  zainteresowane
współorganizacją programu przedsięwzięcia.

Aby  zos tać  nowym  par tne rem  ŚTP  wys ta rczy  wype łn i ć  p ros ty  f o rmu la r z  zna jdu jący  s i ę  na
stronie:  www.malopolska.p l /stp-nabor-partnerow

Zawiera on kilka pytań dotyczących instytucji, a także proponowanego programu wydarzenia bądź wydarzeń w ramach ŚTP.
Informacje te pozwolą nam ocenić przedstawioną przez Państwa ofertę i doświadczenie jednostki, a tym samym podjąć
decyzję o włączeniu Państwa instytucji do grona partnerów ŚTP.

Zaproponowane  aktywności  muszą  wpisywać  się  w  główny  cel  przedsięwzięcia,  jakim  jest  promocja  postaw
przedsiębiorczych i kreatywnych wśród mieszkańców oraz zachęcanie ich do zakładania własnego biznesu. Proponowane
wydarzenia muszą być bezpłatne dla uczestników.

Tegoroczna edycja ŚTP odbywać się będzie w dniach: 16-22 listopada 2020 r. –  to w tym terminie należy zaproponować
aktywności dla uczestników wydarzenia. Termin nadsyłania formularzy zgłoszeniowych upływa w dniu 22 października 2020
roku. Informacja o wyniku oceny zostanie podana 28 października 2020 roku.

W przypadku wątpliwości i pytań dotyczących formularza pomoc można uzyskać pod numerem telefonu: 12 63 03 545 oraz
12 63 03 279 lub  pisząc na adres e-mail: rozwoj.gospodarczy@umwm.pl
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